
1/3

Ročníkový Dodatek č., 2/2019
- ke Smlouvě o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea Brno a spolupráci

v projektu divadelních představení Míěstského divadla Brno
pro rok 2018 —- 2025, uzavřené dne 2.2.2018.,

Smluvní strany:

1. Moravské zemské muzeum
Zelný trh 6, 659 37 Brno
IČ: 00094862
DIČ: CZOOO94862
Statutární orgán: Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel
Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s., č. účtu—
PřÍSpčvková organizace nezapsaná do obchodního rejstříku
(dále jen „MZ “ jako poskytovatel prostor Biskupského dvora)

2. Společní uživatelé:

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
se sídlem Lidická 16, 602 00 Brno
IČ: 001 01 397
DIČ: (3200101397
Statutární orgán: Stanislav Moša, ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35
Bankovní spojení: Komerční banka, a. 3., pobočka Brno—město
č. účtu:
(dále také „MDB“ jako garant a dramaturg uměleckého programu na Biskupském dvoře)

&

SNIP & CO, reklamní Společnost, Spol. s r. o.
se sídlem Špitálka 41, 602 00 Brno
IČ: 46966234
DIČ: CZ46966234
Statutární orgán: Jiří Morávek, jednatel
Baldeovní spojení : Komerční banka Brno —— venkov, č. ú.:
Subj ekt je zapsán do Obchodního rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka
6815 '
(dále také „SNIP“ jako hlavní producent programů na Biskupském dvoře)

Podle výše uvedené Smlouvy a na základě vzájemného souhlasu uzavírají smluvní strany tento
Ročníkový Dodatek. č. 2 pro rok 2019 (dále také jen Dodatek).

1.
Předmět Ročníkového Dodatku č. 212019“

Předmětem Ročníkového Dodatku č 2 (dále také Dodatek č. 2) je úprava vztahů smluvních stran
při pořádání 10. ročníku divadelních představení, popřípadě dalších akoí na Biskupském dvoře
v areálu MZM (dále také jen Akce) v roce 2019 v období 15. června —— 21. čeivenoe v roce 2019
(s programovou navazující rezervou pro další predikci 22.7. — 1.9.2019), v návazností na
troj strannou Smlouvu o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea Brno
a spolupráci v projektu divadelních představení Městského divadla Brno pro rok 2018 — 2025,
uzavřenou smluvními stranami pro období 2018 »— 2025 dne 2. 2. 2018 (dále také jen Smlouva 2018).

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. — 92018

1/3

Ročníkový Dodatek č., 2/2019
- ke Smlouvě o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea Brno a spolupráci

v projektu divadelních představení Míěstského divadla Brno
pro rok 2018 —- 2025, uzavřené dne 2.2.2018.,

Smluvní strany:

1. Moravské zemské muzeum
Zelný trh 6, 659 37 Brno
IČ: 00094862
DIČ: CZOOO94862
Statutární orgán: Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel
Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s., č. účtu—
PřÍSpčvková organizace nezapsaná do obchodního rejstříku
(dále jen „MZ “ jako poskytovatel prostor Biskupského dvora)

2. Společní uživatelé:

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
se sídlem Lidická 16, 602 00 Brno
IČ: 001 01 397
DIČ: (3200101397
Statutární orgán: Stanislav Moša, ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35
Bankovní spojení: Komerční banka, a. 3., pobočka Brno—město
č. účtu:
(dále také „MDB“ jako garant a dramaturg uměleckého programu na Biskupském dvoře)

&

SNIP & CO, reklamní Společnost, Spol. s r. o.
se sídlem Špitálka 41, 602 00 Brno
IČ: 46966234
DIČ: CZ46966234
Statutární orgán: Jiří Morávek, jednatel
Baldeovní spojení : Komerční banka Brno —— venkov, č. ú.:
Subj ekt je zapsán do Obchodního rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka
6815 '
(dále také „SNIP“ jako hlavní producent programů na Biskupském dvoře)

Podle výše uvedené Smlouvy a na základě vzájemného souhlasu uzavírají smluvní strany tento
Ročníkový Dodatek. č. 2 pro rok 2019 (dále také jen Dodatek).

1.
Předmět Ročníkového Dodatku č. 212019“

Předmětem Ročníkového Dodatku č 2 (dále také Dodatek č. 2) je úprava vztahů smluvních stran
při pořádání 10. ročníku divadelních představení, popřípadě dalších akoí na Biskupském dvoře
v areálu MZM (dále také jen Akce) v roce 2019 v období 15. června —— 21. čeivenoe v roce 2019
(s programovou navazující rezervou pro další predikci 22.7. — 1.9.2019), v návazností na
troj strannou Smlouvu o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea Brno
a spolupráci v projektu divadelních představení Městského divadla Brno pro rok 2018 — 2025,
uzavřenou smluvními stranami pro období 2018 »— 2025 dne 2. 2. 2018 (dále také jen Smlouva 2018).

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. — 92018



H.
Rozsah a podmínky užívání Biskupského dvora 2019

Práva a povinnosti smluvních stran včetně rozsahu a užívání Biskupského dvora, pokud nenítímto Dodatkem č. 2 ujednáno jinak, se řídí Smlouvou 2018 zejména jejími články č. 11. a č. IV.Pro rok 2019 nejsou sjednány další podmínky pro užívání Biskupského dvora nad rámecSmlouvy 2018.
Smluvní strany budou respektovat případné nově vzniklé podmínky, které by mohly případněovlivnit přípravu, průběh nebo likvidaci Akce.
Propagace a PR komunikace k Akci proběhne podle Smlouvy 2018 s využitím aktuálníchmožností a nabídek vzniklých u všech smluvních stran. _Pro přípravu montáže, programovou produkci a likvidaci Akce v sezóně pověřu'e Městskédivadlo Brno další osobu: Arnošt Janěk, šéf techniky, tel.Za SNIP & CO je pro celkovott produkci Akce v sezóně 2019 včetně koordinace výkonnýchčinností všech smluvních stran další pověřenou osobou Mgr. Richard Morávek, ředitelprodukce, tel.

HI.. Termín a program Akce — příprava a likvidace 2019
Hlavní termín konání programů Akce s repertoárem MDB je 15.6. —— 21.7.2018 (s navazujícírezervou pro další programy v termínu 22.7. —— 1.9.2019), příp_ dle dohody jinak.ROZpis programů podle programových dnů (vč. termínů přestavby) pro produkci MDBa termínových bloků pro produkci dalších subjektů je přílohou tohoto dodatku 'č. 2 ve forměčíslovaného Protokolu č..1 k Dodatku č. 2. MDB a SNIP se zavazují do 31.12.2018 (pokudnebude dohodnuto jinak) sestavit program Akce v přímé produkci MDB a informovat o něm bezzbytečného odkladu elektronickou poštou MZM.. Průběžně až do zahájení Akce se budousmluvní strany informovat bez zbytečného odkladu () případných změnách programu Akcev přímé produkci MDB a připravovaných titulech pro období od 22. 7. do 1. 9. 2019 určenémpro produkci třetích subjektů a kompletních programech 10. ročníku v období 15.6. -— 1.9.2019.Smluvní strany berou na vědomí, že od ledna 2019 běží rezervační systém MDB na prodejvstupenek na představní Akce z repertoáru a v produkci MDB.Zahájení montážních prací pro realizaci Akce je smluvními stranami dohodnuto v termínu cca10 dnů před zahájenhn prvního představení Akce. Demontážní práce budou zahájeny následujícíden po skončení posledního představení Akce a budou dokončeny do cca 7 - 10 dnů od zahájenídemontážních prací, pokud nebude'dohodnuto jinak.Při přípravě, montáží a demontáži Akce si smluvní strany poskytnou veškerou potřebnousoučinnost a produkční podporu, zejména v návaznosti na případné aktuálně vzniklé podmínkya situace v období přípravy a realizace. - . _ .Během produkce a kcnumikačního systému Akce bude MDB, SNIP a MZM dohodnutýmvhodným způsobem připomínat konání 10. ročníku Akce a divadelních představení naBiskupském dvoře podle dohodnutého systému a obsahové marketingové koncepce Akce.

IV. Finanční podmínky Akce pro rok 2019

Finanční podmínky pro uskutečnění.- akce, úln'ady nákladů a dalších iinančních plněnía vyúčtování příjmů smluvních stran se řídí Smlouvou 2018, čl.. V. s tímto upřesněním:MZM má pro rok 2019 nárok na paušální úlu'adu za užívání prostor užívaných MDB a SNIPanákladů za služby stím spojené za programové období 15.6. — 21.7.2019 (bez termínovérezervy 22.7 . —— 1.9.2019) ve výši 250 000,— Kč vč. DPH. Smluvená paušální náhrada je splatnána základě faktury (daňového dokladu) vystavené vůči SNIP do 3 0 dnů od ukončenídohodnutého temnínu 10. ročníku Akce.
MZM podle svého uvážení umožní v rámci svých marketingových aktivit každémunávštěvníkovi Akce vstup do jakékoli expozice v rámci MZM za zvýhodněnou cenu na základěpředložené vstupenky z Akce, ato v době od zahájení Akce do 21.7., resp. do 1.9.2019. MDB

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. - 91201 8

*

t.- užil.
—:

. J
"

“_ ,
..

,.
.

:
-

“q
uia

-“%
:šů

'EE
—

f-
».

na:
_-

"“;
-

“říš
i."

.. ."
. N

iš-Š
ŠŠH.

Rozsah a podmínky užívání Biskupského dvora 2019
Práva a povinnosti smluvních stran včetně rozsahu a užívání Biskupského dvora, pokud nenítímto Dodatkem č. 2 ujednáno jinak, se řídí Smlouvou 2018 zejména jejími články č. 11. a č. IV.Pro rok 2019 nejsou sjednány další podmínky pro užívání Biskupského dvora nad rámecSmlouvy 2018.
Smluvní strany budou respektovat případné nově vzniklé podmínky, které by mohly případněovlivnit přípravu, průběh nebo likvidaci Akce.
Propagace a PR komunikace k Akci proběhne podle Smlouvy 2018 s využitím aktuálníchmožností a nabídek vzniklých u všech smluvních stran. _Pro přípravu montáže, programovou produkci a likvidaci Akce v sezóně pověřu'e Městskédivadlo Brno další osobu: Arnošt Janěk, šéf techniky, tel.Za SNIP & CO je pro celkovott produkci Akce v sezóně 2019 včetně koordinace výkonnýchčinností všech smluvních stran další pověřenou osobou Mgr. Richard Morávek, ředitelprodukce, tel.

HI.. Termín a program Akce — příprava a likvidace 2019
Hlavní termín konání programů Akce s repertoárem MDB je 15.6. —— 21.7.2018 (s navazujícírezervou pro další programy v termínu 22.7. —— 1.9.2019), příp_ dle dohody jinak.ROZpis programů podle programových dnů (vč. termínů přestavby) pro produkci MDBa termínových bloků pro produkci dalších subjektů je přílohou tohoto dodatku 'č. 2 ve forměčíslovaného Protokolu č..1 k Dodatku č. 2. MDB a SNIP se zavazují do 31.12.2018 (pokudnebude dohodnuto jinak) sestavit program Akce v přímé produkci MDB a informovat o něm bezzbytečného odkladu elektronickou poštou MZM.. Průběžně až do zahájení Akce se budousmluvní strany informovat bez zbytečného odkladu () případných změnách programu Akcev přímé produkci MDB a připravovaných titulech pro období od 22. 7. do 1. 9. 2019 určenémpro produkci třetích subjektů a kompletních programech 10. ročníku v období 15.6. -— 1.9.2019.Smluvní strany berou na vědomí, že od ledna 2019 běží rezervační systém MDB na prodejvstupenek na představní Akce z repertoáru a v produkci MDB.Zahájení montážních prací pro realizaci Akce je smluvními stranami dohodnuto v termínu cca10 dnů před zahájenhn prvního představení Akce. Demontážní práce budou zahájeny následujícíden po skončení posledního představení Akce a budou dokončeny do cca 7 - 10 dnů od zahájenídemontážních prací, pokud nebude'dohodnuto jinak.Při přípravě, montáží a demontáži Akce si smluvní strany poskytnou veškerou potřebnousoučinnost a produkční podporu, zejména v návaznosti na případné aktuálně vzniklé podmínkya situace v období přípravy a realizace. - . _ .Během produkce a kcnumikačního systému Akce bude MDB, SNIP a MZM dohodnutýmvhodným způsobem připomínat konání 10. ročníku Akce a divadelních představení naBiskupském dvoře podle dohodnutého systému a obsahové marketingové koncepce Akce.

IV. Finanční podmínky Akce pro rok 2019

Finanční podmínky pro uskutečnění.- akce, úln'ady nákladů a dalších iinančních plněnía vyúčtování příjmů smluvních stran se řídí Smlouvou 2018, čl.. V. s tímto upřesněním:MZM má pro rok 2019 nárok na paušální úlu'adu za užívání prostor užívaných MDB a SNIPanákladů za služby stím spojené za programové období 15.6. — 21.7.2019 (bez termínovérezervy 22.7 . —— 1.9.2019) ve výši 250 000,— Kč vč. DPH. Smluvená paušální náhrada je splatnána základě faktury (daňového dokladu) vystavené vůči SNIP do 3 0 dnů od ukončenídohodnutého temnínu 10. ročníku Akce.
MZM podle svého uvážení umožní v rámci svých marketingových aktivit každémunávštěvníkovi Akce vstup do jakékoli expozice v rámci MZM za zvýhodněnou cenu na základěpředložené vstupenky z Akce, ato v době od zahájení Akce do 21.7., resp. do 1.9.2019. MDB

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. - 91201 8

*

t.- užil.
—:

. J
"

“_ ,
..

,.
.

:
-

“q
uia

-“%
:šů

'EE
—

f-
».

na:
_-

"“;
-

“říš
i."

.. ."
. N

iš-Š
ŠŠ



E.:
-)

. .." _._.. ...............

3/3

a SNIP se zavazují návštěvníky Akce 0 této možnosti vhodným způsobem informovat podle
podkladů MZM, _
Bonusový systém k návštěvě expozic MZM podle předchozího odstavce provádí MZM svým
jménem a na vlastní účet. Tržba z poskytnutého bonusu na základě předložené vstupenky
23 divadelních představení Akce uskutečněných v roce 2019 náleží v plné výši MZM. Tato tržba
MZM z poskytnutých bonusů nebude předmětem celkového vyúčtování Akce.
Pokud budou do kulturní produkce Akce 2019 vstupovat další umělecké subjekty mimo MDB
(v navazujícím rezervovaném termínu od 22.7.2019), bude na navazující představení (produkci
v souladu se schváleným dramaturgickým plánem) uzavřen upřesňující dodatek nebo jiný
smluvní dokument potvrzený všemi smluvními stranami Smlouvy 2018. V tomto dodatku
budou uvedeny také případné další finanční podmínky, včetně příjmů MZM a způsobů úhrady
případných nákladů SNIP a MDB za poskytnutí prostor Bislmpského dvora a produkční
zajištění pokračujícího projektu Akce od 22.7.2019 až do ukončení 10. ročníku Akce apod.

V. Závěrečná ustanovení Ročníkového Dodatku č, 2 pro rok 2019

. Tento Ročníkový Dodatek č. 2 navazuje na Smlouvu 2018, a pokud není dohodnuto, upřesněno
a uvedeno v tomto dodatku jinak, platí v plném rozsahu Smlouva 2018.
V případě nejasností při aplikaci smluvních ujednání obsažených ve Smlouvě 2018 a v tomto
Dodatku č. 2 při realizaci Akce platí podpůrně obvyklé postupy, výklady apod. úspěšně
uplatněné v předchozích ročnících Akce realizovaných od roku 2010.
Tento Dodatek č. 2 platí pro Akci -— 10. ročník 2019. Jeho platnost a účinnost začíná dnem
podpisu všech smluvních stran v návaznosti na Smlouvu 2018 včetně povinných zveřejnění.

. Smluvní strany prohlašují, že pokud si vzájemně v souvislosti s plněním povinností dle Smlouvy
2018 ve znění tohoto Dodatku č. 2 poskytly či poskytnou osobní údaje fyzických osob
(zaměstnanců, smluvních partnerů či jiných osob), zavazují se tyto osobní údaje zpracovávat
výlučně pro plnění povinností dle této smlouvy a v souladu s příslušnými aktuálně platnými
a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejména nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/EC („GDPR“).

. Ročníkový Dodatek č. 2/2019 je vypracován a potvrzen v šesti originálních vyhotoveních,
z nichž obdrží každá smluvní strana po dvou exemplářích. Nedílnou součástí Ročníkového
Dodatku č. 2 se stává potvrzený Protokol č. 1 podle č. III., bod. 2

V Brně dne “I'—g;. ?. . „201 8

Za MZM: . Za MDB:

Mgr. JiřícMitiábek, Ph.D. - Stanislav Moša
“\“—""“ ' “v ! '

generalni reditel Moravského zemského muzea ředitel Mestskeho dlvadla Brno,
příspěvkové organizace

.!

Za SNIP:

jednatel SND? & CO, reklamní společnost, Spol. s r.o.

© SNTP &. CO, reklamní společnost, s.r.o. - 9/2018

sa-
0.

:
na.

355?
»—

“Ř
e-

33
43

35
38

5
-_-..

“1.
91

ma
ila.

-_“
ĚJ

ŠĚ
L„'“

-“Í
—. nl

!
vem

e?
941.1

73
:; \sin-
m..

.
..

5.
9.

E.

":

' Ž

?i-a
it!, !a\ ".::

:l-iš

.-
':':'r.ě..,
..".i'i
"
„í

fi.-í
:=:-E..
.*.-:l
u'i

Ši"':

“...-
3

.-
..-

.-—
l.

,—
.!g

aia
igj

gv
gx

qu
-J

'
"

H.
.

.—
.

..
m

m
m

w
š
m

m
z
m

a
m

w
a

m
w

“m
h

-_

E.:
-)

. .." _._.. ...............

3/3

a SNIP se zavazují návštěvníky Akce 0 této možnosti vhodným způsobem informovat podle
podkladů MZM, _
Bonusový systém k návštěvě expozic MZM podle předchozího odstavce provádí MZM svým
jménem a na vlastní účet. Tržba z poskytnutého bonusu na základě předložené vstupenky
23 divadelních představení Akce uskutečněných v roce 2019 náleží v plné výši MZM. Tato tržba
MZM z poskytnutých bonusů nebude předmětem celkového vyúčtování Akce.
Pokud budou do kulturní produkce Akce 2019 vstupovat další umělecké subjekty mimo MDB
(v navazujícím rezervovaném termínu od 22.7.2019), bude na navazující představení (produkci
v souladu se schváleným dramaturgickým plánem) uzavřen upřesňující dodatek nebo jiný
smluvní dokument potvrzený všemi smluvními stranami Smlouvy 2018. V tomto dodatku
budou uvedeny také případné další finanční podmínky, včetně příjmů MZM a způsobů úhrady
případných nákladů SNIP a MDB za poskytnutí prostor Bislmpského dvora a produkční
zajištění pokračujícího projektu Akce od 22.7.2019 až do ukončení 10. ročníku Akce apod.

V. Závěrečná ustanovení Ročníkového Dodatku č, 2 pro rok 2019

. Tento Ročníkový Dodatek č. 2 navazuje na Smlouvu 2018, a pokud není dohodnuto, upřesněno
a uvedeno v tomto dodatku jinak, platí v plném rozsahu Smlouva 2018.
V případě nejasností při aplikaci smluvních ujednání obsažených ve Smlouvě 2018 a v tomto
Dodatku č. 2 při realizaci Akce platí podpůrně obvyklé postupy, výklady apod. úspěšně
uplatněné v předchozích ročnících Akce realizovaných od roku 2010.
Tento Dodatek č. 2 platí pro Akci -— 10. ročník 2019. Jeho platnost a účinnost začíná dnem
podpisu všech smluvních stran v návaznosti na Smlouvu 2018 včetně povinných zveřejnění.

. Smluvní strany prohlašují, že pokud si vzájemně v souvislosti s plněním povinností dle Smlouvy
2018 ve znění tohoto Dodatku č. 2 poskytly či poskytnou osobní údaje fyzických osob
(zaměstnanců, smluvních partnerů či jiných osob), zavazují se tyto osobní údaje zpracovávat
výlučně pro plnění povinností dle této smlouvy a v souladu s příslušnými aktuálně platnými
a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejména nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/EC („GDPR“).

. Ročníkový Dodatek č. 2/2019 je vypracován a potvrzen v šesti originálních vyhotoveních,
z nichž obdrží každá smluvní strana po dvou exemplářích. Nedílnou součástí Ročníkového
Dodatku č. 2 se stává potvrzený Protokol č. 1 podle č. III., bod. 2

V Brně dne “I'—g;. ?. . „201 8

Za MZM: . Za MDB:

Mgr. JiřícMitiábek, Ph.D. - Stanislav Moša
“\“—""“ ' “v ! '

generalni reditel Moravského zemského muzea ředitel Mestskeho dlvadla Brno,
příspěvkové organizace

.!

Za SNIP:

jednatel SND? & CO, reklamní společnost, Spol. s r.o.

© SNTP &. CO, reklamní společnost, s.r.o. - 9/2018

sa-
0.

:
na.

355?
»—

“Ř
e-

33
43

35
38

5
-_-..

“1.
91

ma
ila.

-_“
ĚJ

ŠĚ
L„'“

-“Í
—. nl

!
vem

e?
941.1

73
:; \sin-
m..

.
..

5.
9.

E.

":

' Ž

?i-a
it!, !a\ ".::

:l-iš

.-
':':'r.ě..,
..".i'i
"
„í

fi.-í
:=:-E..
.*.-:l
u'i

Ši"':

“...-
3

.-
..-

.-—
l.

,—
.!g

aia
igj

gv
gx

qu
-J

'
"

H.
.

.—
.

..
m

m
m

w
š
m

m
z
m

a
m

w
a

m
w

“m
h

-_




